
     

 

 Отдел образования 

администрации Краснотуранского района 

  

П Р И К А З  

  

 

 

  23    марта  2023  года №    39     

 

Об итогах   конкурса  молодых  педагогов 

 

 

  На основании  Положения о районном конкурсе молодых педагогов  

образовательных учреждений Краснотуранского района, утверждённого  

приказом ОО №    168  от  06.12.2022 года   и решения жюри    конкурса  от   

23.03.2023, протокол № 1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить  решение жюри  конкурса молодых педагогов. 

2.  Присвоить 1 место  Власовой Тамаре Васильевне, учителю начальных 

классов МБОУ «Саянская СОШ»,   наградить Дипломом победителя  

конкурса и денежным сертификатом 4000 руб.  

3. Присвоить  звание лауреата конкурса   Грищук Марии Александровне, 

учителю   математики  МБОУ «Краснотуранская  СОШ», наградить   

Дипломом лауреата    и денежным сертификатом 3000 руб . 

4.  Присвоить    звание лауреата    Эповой Анастасии Федоровне, учителю   

начальных классов МБОУ «Галактионовская ООШ»,  наградить    Дипломом   

лауреата   и денежным сертификатом 2000 руб.    

  

 

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

                                                                                            

                                                                                              

 

 И.о. заместителя главы  района 

по социальным вопросам -  

начальник отдела образования                                     О.Н. Тарасова 


